FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N.º 006/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA - RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  INEXIGIBILIDADE  de  Licitação  N.º  006/2024,
objetivando  A  LOCAÇÃO  DE  UM  IMÓVEL  NA  CIDADE  DE
UPANEMA,  NA  RUA  FRANCISCO  BEZERRA,  15,  BAIRRO
CONCEIÇÃO, UPANEMA - RN, DESTINADO A INSTALAÇÃO DE
UM  ALMOXARIFADO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,  em  favor  do
licitante: ROMILDO LINO BEZERRA, CPF: 465.175.884-34 e RG:
1.417.860 3ª Via SSP/RN, residente e domiciliado na Rua Francisco
Bezerra,  31  –  Centro,  Município  de  Upanema  –  RN,  CEP:
59.670-000, pelo valor de R$ 700,00 (Setecentos Reais) mensais,
perfazendo  assim  o  valor  global  de  R$  6.300,00  (Seis  Mil  e
Trezentos Reais), durante o período da contratação de 09 meses.

Upanema - RN, 22 de abril de 2024.

_______________________________________________
IBAMAR COSTA E SILVA
 Vereador - Presidente

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 86556826

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/04/2024.
EDIÇÃO 1885. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br